

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรหินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขาม หมู่ 9 (จากทำนบแจ็ก-นานายไป) ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2558 จำนวน.....4.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 29 เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	238,601.93	1.2726	303,644.82	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% -ภาษี 7%
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				306,644.82	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				306,000.00	
(ตัวอักษร)		(สามแสนหกพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวาทีตต์ จิตรศาสตร์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายคณัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวาทีตต์ จิตรศาสตร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพนิตดา กิ่งพุดซา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวขวัญประภา ชัยมูล)

โครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรหินคลุก

รายละเอียดโครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลงคลุกกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.08 เมตร หรือปริมาตรดินหินคลุก

ไม่น้อยกว่า 480.00 ลูกบาศก์เมตร

(รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด) พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย		
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	1,475.00	-	1.39	2,050.25	
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	480.00	492.82	-	236,551.68	
3	งานลูกรัง	ลบ.ม.	-			-	
4	งานดิน	ลบ.ม.	-		-	-	
5	งานท่อลอดคสล.(มอก.ชั้น 3)						
รวมค่างานต้นทุน						238,601.93 บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวาทีตต์ จิตรศาสตร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพนิตดา กิ่งทุตธา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวขวัญประภา ชัยมูล)